
UCHWAŁA NR XXXV/323/2013
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 13 września 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane w przedszkolach publicznych oraz innych 
publicznych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianą Dz. U. z 2013 r. poz. 645) w związku z art. 14 ust. 5  ustawy z dnia 
7  września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Sławno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 
oraz innych publicznych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Sławno w czasie 
przekraczającym 5-godzinny wymiar zajęć, o którym mowa w art. 6  ust. 1  pkt 2  ustawy o systemie oświaty, 
na kwotę 0,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

 Województwa  Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1  września 2013 r. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Hołowata

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 października 2013 r.

Poz. 3398


		2013-10-22T11:22:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




